
UCHWAŁA NR XVI/74/2025 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/100/2019 Rady Gminy Lisków z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie 
utworzenia Publicznego Żłobka w Liskowie, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Lisków oraz 

nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. Z 2024r., poz. 1530 ze zm.) , art. 8 ust. 1 pkt 1,  ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 ze zm.) Rada Gminy 
Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/100/2019 Rady Gminy Lisków z dnia 12 czerwca 2019 roku   w sprawie  
utworzenia Publicznego Żłobka w Liskowie, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Lisków oraz 
nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 5954) wprowadza się następującą zmianę:  
    

1) § 13.1. Załącznika do Uchwały nr VIII/100/2019 Rady Gminy Lisków z dnia 12 czerwca 2019 r. otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 13. 1. Publiczny Żłobek w Liskowie zapewnia opiekę nad dziećmi w wymiarze do 10 godzin 
dziennie względem każdego dziecka i funkcjonuje cały rok od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni 
wolnych od pracy, przerwy wakacyjnej w okresie ustalonym przez Dyrektora oraz przerw technicznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym             
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF54269B-9207-4D29-BC99-05ADF7E3213B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVI/74/2025 
 Rady Gminy Lisków 

z dnia  31 stycznia 2025 r. 
zmieniająca uchwałę Nr VIII/100/2019 Rady Gminy Lisków z dnia 12 czerwca 2019 r.  

w sprawie utworzenia Publicznego Żłobka w Liskowie, dla którego organem prowadzącym 
jest Gmina Lisków oraz nadania statutu 

 
 Zgodnie z postanowieniami art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad 

dziećmi do lat 3 (t.j.: Dz. U. z 2024r., poz. 338 ze zm.) - podmiot, który utworzył żłobek, ustala 
statut żłobka, określający w szczególności m.in. cele i zadania żłobka oraz sposób ich realizacji, 
warunki przyjmowania dzieci do żłobka . Organem założycielskim i prowadzącym Publiczny 
Żłobek w Liskowie jest Gmina Lisków. 
  
              Przerwa wakacyjna w Publicznym Żłobku w Liskowie podyktowana została koniecznością 
wykorzystania urlopów wypoczynkowych przez pracowników oraz potrzebą wykonania 
niezbędnych prac porządkowych. 

 
   Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF54269B-9207-4D29-BC99-05ADF7E3213B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/74/2025 RADY GMINY LISKÓW z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 13 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


